PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEÃO/SC

EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO

Ato 005

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO

ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA E PEDIDOS

PARA VAGA DE PCD DO EDITAL 001/2022, DE

CONCURSO PÚBLICO.

O Senhor, VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão,

no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão Municipal de Concurso Público e com o Centro

de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga de Deficiente (PCD) e condição especial para
realizar as provas, constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de vaga de deficiente e condição especial,
poderão ser impetrados nos dias 30/09 e 01/10, de acordo com o edital.

Vargeão/SC, 29 de setembro de 2022.

Volmir Felipe

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEÃO/SC

EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO

Anexo I

Julgamento dos pedidos

Nº INSC CANDIDATO Cargo Tipo do Pedido Status Julgamento

20117 DIRCEU LUIZ MARTINS 10. Auxiliar Administrativo Vaga para PCD deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital

18270 EDUARDO OLTRAMARI MAYER 10. Auxiliar Administrativo Vaga para PCD deferido Candidato Cumpriu as exigências do Edital

18909 SABRINA GUGEL 10. Auxiliar Administrativo Vaga para PCD indeferido Candidato não cumpriu as exigências do Edital

21710 ARIELI DE MORAIS ARCARI 30. Segundo Professor Vaga para PCD deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital

21993
CLAUDENICE WICKERT DE MAT-
TOS 14. Assistente Social Prova Ampliada deferido Candidato cumpriu as exigências do Edital